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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO CGP E.E. DAVID CARNEIRO
EWBANK, DE 29 DE JANEIRO DE 2026

Edital de classificação do processo seletivo para Coordenador de Gestão Pedagógica, de acordo com
base na Resolução SEDUC 52/2022 e LC 1.396/2023:

E E David Carneiro Ewbank

CANDIDATOS INSCRITOS

ANA CLÁUDIA FREITAS RIBEIRO - RG: 25.449.788-3
DANIELA CRISTINA RODRIGUES MOZETI – RG: 30.005.225-X
EDUARDO LIMA GARCIA - RG: 30.900.865-7
GISELE APARECIDA DOURADO TELES - RG: 28.947.389- 5
LARISSA CRISTINA FERNANDES LEONCIO - RG: 47.395.321- 3
LUCIANA MOREIRA COSTA – RG: 26.362.429-8
LUCIANA SERRANO NASCIMENTO - RG: 24.236.342-8
MARCIO LEANDRO ROTONDO - RG: 41.375.495–9
MARIA SILVANIA GONÇALVES DINIS – RG: 57.828.69- 9
MARILDA APARECIDA TONIN - RG: M3.118.424
MICHELA MARTINS LOURENCO - RG: 33.637.067-2
MILENA AIMOLA FALQUETO - RG: 32.853.779 – 2
NIDA PORFIRIO – RG: 30.948.063-2
RENATA CANDIDO MATOS - RG: 26.676.547-6
RICARDO DONIZETE DE SOUZA - RG: 27.409.212 - 8
ROBERTO DI CAPUA - RG: 19.730.992- 6
ROMULO AUGUSTO DA COSTA CHAVES - RG: 30.495.589 - 9
ROSEMEIRE LUCHESI - RG: 18.943.499 – 5
DEFERIDOS

RICARDO DONIZETE DE SOUZA - RG: 27.409.212 - 8
MICHELA MARTINS LOURENCO - RG: 33.637.067-2
MARCIO LEANDRO ROTONDO - RG: 41.375.495–9
ANA CLÁUDIA FREITAS RIBEIRO - RG: 25.449.788-3
GISELE APARECIDA DOURADO TELES - RG: 28.947.389- 5
DANIELA CRISTINA RODRIGUES MOZETI – RG: 30.005.225-X
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LUCIANA MOREIRA COSTA – RG: 26.362.429-8
LUCIANA SERRANO NASCIMENTO - RG: 24.236.342-8
MARILDA APARECIDA TONIN - RG: M3.118.424
MILENA AIMOLA FALQUETO - RG: 32.853.779 – 2
RENATA CANDIDO MATOS RG: 26.676.547-6
ROBERTO DI CAPUA - RG: 19.730.992- 6
ROMULO AUGUSTO DA COSTA CHAVES - RG: 30.495.589 - 9
ROSEMEIRE LUCHESI - RG: 18.943.499 – 5

MARIA SILVANIA GONÇALVES DINIS – RG: 57.828.69- 9

INDEFERIDOS

EDUARDO LIMA GARCIA - RG: 30.900.865-7
LARISSA CRISTINA FERNANDES LEONCIO - RG: 47.395.321- 3
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